



Sakthi Sugars Limited

180, Race Course Road, Post Box No. 3775, Coimbatore - 641 018. Phone : + 91 422-2221551, 4322222
Fax : +91 422-4322488, 2220574 E-mail : info@sakthisugars.com CIN : L1542ITZ1961PLC000396

SL\SE\6280\2017

14.2.2017

BSE Ltd
P.J Towers
Dalal Street
MUMBAI 400 001

THE NATIONAL STOCK EXCHANGE
OF INDIA LIMITED
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot
No.C/1, G-Block, Bandra Kurla
Complex, Bandra (East)
MUMBAI 400 051

Dear Sirs,

Pursuant to the requirement of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we send herewith a copy of the publications with respect to quarterly financial results of the Company for the quarter ended 31.12.2016 published in 'Financial Express' (English Daily) and in 'Maalai Malar' (Tamil Daily) on 11.2.2017.

Kindly acknowledge receipt.

Yours faithfully
For SAKTHI SUGARS LIMITED

Chief Financial Officer &
Company Secretary

Encl.

☞ SAKTHI SUGARS LIMITED
 CIN : L15421TZ1961PLC000396
 Regd. Office : Sakthi Nagar - 638315, Erode District, Tamil Nadu
 Ph : 0422 4322222, 2221551, Fax : 0422 4322488, 2220574
 E - mail : shares@sakthisugars.com Website : www.sakthisugars.com
Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31st December 2016
 (₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended		Period Ended		Year Ended
	31.12.2016 (Unaudited)	31.12.2015 (Unaudited)	31.12.2016 (Unaudited)	31.12.2015 (Unaudited)	
Total Income from operations (Net)	14679.26	14732.76	64603.16	48658.31	82100.59
Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	-5429.14	-2992.42	-6706.08	-9502.03	-7524.20
Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	-3731.94	-2005.40	2255.13	-6743.00	-5507.11
Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	11884.90	9621.33	11884.90	9621.33	9621.33
Put-up equity share capital					-8756.52
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as Shown in the Audited Balance Sheet of previous year					9621.33
Earnings per share (of Rs.10 each)(for continuing and discontinued operations)	-3.85	-2.08	2.33	-7.01	-5.72
- Basic					
- Diluted	-3.85	-2.08	2.33	-7.01	-5.72

Note : The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites (BSE : www.bseindia.com and NSE: www.nseindia.com) and on the Company's website (www.sakthisugars.com).

For Sakthi Sugars Limited
 (M. Manickam)
 Executive Chairman
 (DIN : 00102233)

Place : Coimbatore
 Date : 10.02.2017

☞ சக்தி சுகர்ஸ் லிமிடெட்

CIN : L15421TZ1961PLC000396
 பதிவு செய்யப்பட்ட இடம் : சக்திநகர் - 638 315, ஏரோடு மாவட்டம், தமிழ்நாடு
 தொலைபேசி : 0422-4322222, 2221551, தொலைநகல் : 0422 2220574, 4322488
 மின்னஞ்சல் : shares@sakthisugars.com இணையத்தளம் : www.sakthisugars.com
 31.12.2016 முதலில் நிறுவனத்தின் காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தனித்தனி வரலாறுகள் மாதாந்திர அளவில் கீழ்க்கண்டிருக்கின்றன
 (ரூபாயில் குவியல்களில்)

விவரங்கள்	முடியாண்டின் மாதாந்திர		முடியாண்டின் மாதாந்திர		முடியாண்டின் மாதாந்திர
	31.12.2016 (சுயாதீனம் செய்யப்படவில்லை)	31.12.2015 (சுயாதீனம் செய்யப்படவில்லை)	31.12.2016 (சுயாதீனம் செய்யப்படவில்லை)	31.12.2015 (சுயாதீனம் செய்யப்படவில்லை)	
செயலாண்டின் மொத்த வருமானம் (நேரம்)	14679.26	14732.76	64603.16	48658.31	82100.59
நேர சம்பளம் / (இழப்பு) (வரி, தேர்தல்கள் இணைகள் / அலைந்து சென்ற இணைகளுக்கு முன்பு)	-5429.14	-2992.42	-6706.08	-9502.03	-7524.20
வரிக்கு முன்பு நேர சம்பளம் / (இழப்பு) (தேர்தல்கள் இணைகள் மற்றும் / அலைந்து சென்ற இணைகளுக்கு முன்பு)	-3731.94	-2005.40	2255.13	-6743.00	-5507.11
வரிக்குப் பின்பு நேர சம்பளம் / (இழப்பு) (தேர்தல்கள் இணைகள் மற்றும் / அலைந்து சென்ற இணைகளுக்கு முன்பு)	11884.90	9621.33	11884.90	9621.33	9621.33
புது வைத்துள்ள சம்பளம்					-8756.52
முன்பு வைத்துள்ள சம்பளம் (கடந்த ஆண்டு வரலாறுகளில் காட்டப்படாத) (பெர்-10/- குவியல்கள்) மூலம் மொத்த வருமானம்					9621.33
ஒரு பங்கு (ரூ. 10/- குவியல்கள்) மூலம் வருமானம்	-3.85	-2.08	2.33	-7.01	-5.72
- அடிப்படை					
- கெட்டுப்போகல்	-3.85	-2.08	2.33	-7.01	-5.72

குறிப்பு : மூலம் மொக்டெக்கப்பட்டிருக்கின்ற காலாண்டு / மாத ஆக்கிரமிப்பான தனித்தனி செயலாண்டின் நிதிநிலைகள் பக்கங்கள் SEBI (பட்டியல்கள்) மற்றும் வரலாறுகளை மாதாந்திர அளவில் கீழ்க்கண்டிருக்கின்றன. இவைகள் சர்க்காருக்கு அனுப்பப்பட்ட தனித்தனி செயலாண்டின் நிதிநிலைகள் பக்கங்கள் எடுக்கப்பட்டன. இவைகள் காலாண்டு தனித்தனி செயலாண்டின் நிதிநிலைகள் பக்கங்கள் குறித்து மேலும் விவரம் இணையத்தளம் (www.sakthisugars.com), இணையத்தளம் (www.nseindia.com) மற்றும் மின்னஞ்சல் மூலம் கிடைக்கலாம். இணையத்தளம் (www.sakthisugars.com) காலாண்டு அளவில் கிடைக்கலாம்.

சக்தி சுகர்ஸ் லிமிடெட்
 M. Manickam
 தலைவர்
 (DIN : 00102233)
 10.02.2017